

证券代码:688132 证券简称:邦彦技术

邦彦技术股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计 是 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用 单位:元 币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本期金额, 年初至报告期末金额, 说明

对公司将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”未列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

Table with 3 columns: 项目名称, 变动比例(%)

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 8,222 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) /

Table with 6 columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券融入的证券)

Table with 6 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类, 数量

上述股东中,祝国胜系公司实际控制人祝国胜先生12.38%限售100%实际控股人和,并构成一致行动关系。

前10名股东中回购专户情况说明:根据相关规定,回购专户中证券账户不在前十名股东之列,截至报告期末,公司回购的回购专户为2,215,791股,占公司总股本152,225,204股的比例为1.46%。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他重要事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的关键信息

√适用 □不适用

1.公司研发投入良好,研发、生产、销售有序推进。截至报告期末,公司尚有在手订单及备产通知书约2.25亿元,在手订单充足,为后续业务发展提供了有力支撑。

2.公司经过充分的前期调研、标准学习、竞品分析和需求定义后,持续优化产品设计方案,成功研发出PCI-E密钥和mini PCI-E密钥卡样机。

3.报告期内,邦彦PC产品已完成V1.0版本的开发和测试验证,现已具备市场推广和交付的条件。

4.报告期内,邦彦规划的AI Agent产品已完成基础性的技术积累,发布了1.0基础版本产品。

5.公司实际控制人、董事长、总经理祝国胜先生在2024年2月2日提交了关于提议回购公司股份的申请。

6.公司回购股份事项已于2024年9月30日编制单位:邦彦技术股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

(一)会计政策变更 (二)会计估计变更

2024年9月30日 编制单位:邦彦技术股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

四、季度报告 (一)主要会计数据和财务指标

√适用 □不适用

Table with 3 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

五、非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用 单位:元 币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本期金额, 年初至报告期末金额, 说明

对公司将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”未列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

Table with 3 columns: 项目名称, 变动比例(%)

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 8,222 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) /

Table with 6 columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持有有限售条件的股份数量, 质押或冻结情况

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券融入的证券)

Table with 6 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类, 数量

上述股东中,祝国胜系公司实际控制人祝国胜先生12.38%限售100%实际控股人和,并构成一致行动关系。

前10名股东中回购专户情况说明:根据相关规定,回购专户中证券账户不在前十名股东之列,截至报告期末,公司回购的回购专户为2,215,791股,占公司总股本152,225,204股的比例为1.46%。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他重要事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的关键信息

√适用 □不适用

1.公司研发投入良好,研发、生产、销售有序推进。截至报告期末,公司尚有在手订单及备产通知书约2.25亿元,在手订单充足,为后续业务发展提供了有力支撑。

公司负责人:祝国胜 主管会计工作负责人:邹家瑞 会计机构负责人:陈小明

2024年1-9月 编制单位:邦彦技术股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年前三季度(1-9月), 2023年前三季度(1-9月)

一、营业收入 254,101,205.26 163,303,207.20

其中:营业收入 254,101,205.26 163,303,207.20

利息收入 1,096,820.28 1,155,132.93

已赚保费 4,983,423.99 3,568,497.10

手续费及佣金收入 202,674,555.21 202,674,555.21

二、营业总成本 220,576,096.79 158,803,577.48

其中:营业成本 98,398,263.72 58,803,577.48

利息支出 1,469,310.63 3,019,772.36

退保金 1,856,950.84 4,737,280.19

提取保险合同准备金净额 29,581,231.13 27,378,315.78

管理费用 49,745,257.33 55,715,577.66

研发费用 49,505,748.59 57,734,926.45

财务费用 -345,720.69 -1,671,353.48

其中:利息费用 1,469,310.63 3,019,772.36

利息收入 1,856,950.84 4,737,280.19

加:其他收益 4,248,951.14 34,140,595.03

投资收益(损失以“-”号填列) 1,417,540.19 1,559,438.49

其中:对联营企业和合营企业的投资收益

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 2,195,450.77 4,713,511.32

汇兑收益(损失以“-”号填列) 29,581,231.13 27,378,315.78

净敞口套期收益(损失以“-”号填列) 46,271,857.73 44,844,140.27

公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 5,004,699.48 1,116,096.57

信用减值损失(损失以“-”号填列) -23,970,064.68 -5,810,903.98

资产减值损失(损失以“-”号填列) -18,679,487.69 -13,264,884.38

资产处置收益(损失以“-”号填列) 739,435.76 1,706,689.35

三、营业利润(亏损以“-”号填列) 3,186,183.18 -19,924,316.93

加:营业外收入 56,804.25 20,530,125.89

减:营业外支出 39,857.06 -1,022,665.13

四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) 2,843,130.37 1,628,464.13

减:所得税费用 4,427,508.91 -14,178,926.06

五、净利润(净亏损以“-”号填列) -1,584,378.54 15,807,387.19

(一)按经营持续性分类

1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) -1,584,378.54 15,807,387.19

2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)

(二)按所有权归属分类

1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) -925,427.39 16,134,901.71

2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列) -658,951.15 -327,514.52

六、其他综合收益的税后净额

(一)归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额

1.不能重分类进损益的其他综合收益

(1)重新计量设定受益计划变动额

(2)权益法下不能转损益的其他综合收益

(3)其他权益工具投资公允价值变动

(4)企业自身信用风险公允价值变动

2.将重分类进损益的其他综合收益

(1)权益法下可转损益的其他综合收益

(2)其他权益工具投资公允价值变动

(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额

(4)其他债权投资信用减值准备

(5)现金流量套期储备

(6)外币财务报表折算差额

(7)其他

(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额

七、综合收益总额 -1,584,378.54 15,807,387.19

(一)归属于母公司所有者的综合收益总额 -925,427.39 16,134,901.71

(二)归属于少数股东的综合收益总额 -658,951.15 -327,514.52

八、每股收益:

(一)基本每股收益(元/股) -0.01 0.11

(二)稀释每股收益(元/股) -0.01 0.11

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元

公司负责人:祝国胜 主管会计工作负责人:邹家瑞 会计机构负责人:陈小明

2024年1-9月 编制单位:邦彦技术股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年前三季度(1-9月), 2023年前三季度(1-9月)

销售商品、提供劳务收到的现金 185,882,727.80 208,598,690.64

客户存款和同业存放款项净增加额 1,497,745.25 1,497,745.25

向中央银行借款净增加额

收到原保险合同赔款的现金

收到再保业务现金净额

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计 197,264,500.00 270,746,563.71

经营活动产生的现金流量净额 -1,486,272.20

处置金融资产及投资收到的现金

收取利息、股息及债券款项

收回股权投资本金

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 195,778,228.00 270,746,563.71

购买商品、接受劳务支付的现金